

Pomimo, że za oknem pogoda wciąż bardziej zimowa niż wiosenna, rowerzyści rozpoczynają sezon na „dwa kółka”. By na dobre pozbyć się nieprzychylniej aury, uczestnicy rajdu topic będą Marzanny.

Sezon rowerowy czas zacząć

Wszyscy chętni do wspólnej wyprawy, wyposażeni w rowery i kaski, powinni stawić się w najbliższą niedzielę, 17 marca na gliwickim Rynku.



Rajd startuje o godz. 10.00 z placu Rynku, a poprowadzą go doświadczeni kolarze z Turystycznego Klubu Kolarskiego PTTK im. Władysława Huzy w Gliwicach.

– Meta rajdu znajdować się będzie w Tworogu Małym koło Sośnicowic, w Remizie Strażackiej. Zwolennicy wycieczek indywidualnych mogą dojechać na metę rajdu własnymi trasami. Na mecie na

uczestników będzie czekać ciepła herbata i ognisko, a także konkurs na najpiękniejszą Marzannę oraz konkursy sprawnościowe – informują organizatorzy.

W trosce o środowisko, Marzanny zakwalifikowane do

konkursu muszą być wykonane z materiałów ekologicznych. Mniej doświadczonych rowerzystów, organizatorzy uspokajają: trasa rajdu będzie łatwa – tempo turystyczne. W trosce o bezpieczeństwo uczestnicy powinni posiadać kaski rowerowe.

W maju do urn

Najprawdopodobniej 19 maja odbędą się wybory do rad osiedlowych. Będzie to kolejna okazja, by utworzyć rady w dziewięciu gliwickich osiedlach.

W listopadzie 2011 roku, w aż 11 z 21 osiedli nie przeprowadzono wyborów do rad osiedlowych. Powodem była zbyt niska liczba zarejestrowanych kandydatów.

Na wniosek przynajmniej 1

proc. mieszkańców, wybory odbędą się w dziewięciu osiedlach – Bojkowie, Brzezince, Ostropie, Sośnicy, Szobiszowicach, Trynku, Wilczym Gardle, Wójtowej Wsi i Żemikach. W dwóch pozostałych „beznaczonych” osiedlach, Śródmieściu

oraz Żwirki i Wigury, nie złożono stosownych wniosków o przeprowadzenie wyborów. Co ciekawe, w związku ze spadkiem liczby mieszkańców poniżej poziomu 20 tysięcy, w Sośnicy mieszkańcy wybiorą tylko 15 radnych, zamiast 21.

Stosowny wniosek prezydenta Gliwic, w sprawie rozpisania wyborów, znalazł się w harmonogramie najbliższej sesji Rady Miejskiej. (mpp)

Giełda Samochodowa a budowa DTŚ

W bezpośrednim sąsiedztwie giełdy oraz na przekazanej części jej terenu jest realizowana budowa Drogowej Trasy Średnicowej. Inwestycja ta w żaden sposób nie uniemożliwia działania giełdy - przypomina Miejski Zarząd Usług Komunalnych.



Poprzez swój zasięg i znaczenie, budowa powoduje jedynie chwilowe utrudnienia w działalności na niektórych fragmentach giełdy, nie ingerując jednak w wyznaczone sektory handlowe i wytyczone na nich stanowiska handlowe. Realizacja budowy DTŚ wiąże się z koniecznością czasowego zamykania części ulic w mieście, również w bezpośrednim sąsiedztwie giełdy. Pierwsze istotne zmiany w organizacji ruchu zostały już wprowadzone.

11 marca zamknięto dla ruchu ulicę Kujawska - od skrzyżowania z ul. Błonie na odcinku 500 m w stronę centrum miasta. Nie powoduje to żadnych utrudnień w dojazdach do giełdy dla przyjeżdżających od stro-

ny Zabrza tą ulicą. Natomiast dojeżdżającym do giełdy ul. Kujawska, od strony centrum miasta, zaleca się skorzystanie z objazdu wyznaczonego w obu kierunkach ruchu dla relacji Gliwice - Zabrze, poprowadzonego ulicami: Błonie, Pocztową, Rymera i Dolną. Planowany termin zakończenia robót i przywrócenia przejazdu ulicą Kujawską - 15 grudnia 2013 r.

18 marca zamknięta dla ruchu zostanie ulica Portowa - na odcinku od ul. Jana Śliwki do zjazdu z DK 88 - DK 88-A1. Jana Nowaka-Jeziorańskiego - nad ulicą Portową. Objazdy zostały poprowadzone ulicami Pionierów, Perseusza, Estakadą Heweliusza, Portową, Edi-

sona, Łabędzką i Opla - dla jadących w kierunku Wrocławia. Natomiast dla jadących w kierunku Bytomia - Okulickiego, Kozielską, Łabędzką, Edisona, Portową, Estakadą Heweliusza, Perseusza i Pionierów. Planowany termin zakończenia robót na ul. Portowej to lipiec 2014 r., a na DK 88 - grudzień 2014 r.

Jak informuje MZUK, w czasie trwania budowy Giełda Samochodowa w Gliwicach będzie prowadzić normalną działalność, planowany jest także dalszy rozwój giełdy związany z wyznaczaniem nowych stanowisk handlowych oraz nowych sektorów.

(info MZUK/gm)

R E K L A M A

M E B L E

BODZIO

3-DNIOWY TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIEŃ

www.bodzio.pl

2745,-

Sypialnia - Bodziosystem

kolor: orzech

99,63

Narzutka sypialniana „Pantera”

1681,-

Narożnik Karmen

kolor: czerwien/czern (welur)

1545,-

466,-

Fotel Karmen

471,-

588,61

Ceny fabryczne - bez marży

Zapraszamy do salonów meblowych

Gliwice ul. Pszczyńska 117 (obok stacji Shell), tel. (32) 230-63-05

Zabrze ul. Nawrata 14 (boczna ul. Piłsudskiego), tel. (32) 376-32-51

Zabrze ul. Plutonowego R. Szkubacza 6 (obok M1), tel. (32) 375-00-21